
             
          

UCHWAŁA NR XVII.109.2016 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2016 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 
 
                    Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1  
i 2, art. 214, art. 222 ust. 1, art. 235 ust. 1 i 2, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a, b ust. 4 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.) oraz uchwały Nr XV.103.2015 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 
2016 r., poz. 121), uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 54.037 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział  75020 Starostwa powiatowe 
§ 2440 dotacje przekazane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych – 48.457 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział  80195 Pozostała działalność 
§ 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 5.530 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział  85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 2690 środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 
finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy – 50 
 
 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę  24 zł 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 24 
 
 
 
 
 
 
 



§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  187.755 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział  75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 36.400 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział  75020 Starostwa powiatowe 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 
19.337 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział  75406 Straż graniczna 
§ 2300 wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy – 3.000 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
§ 2300 wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy – 12.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział  80195 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 4.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział  80195 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 1.506 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział  85111 Szpitale ogólne 
§ 6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych – 79.462 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział  85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 28.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział  85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 50 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 4.000 
 
 
 
 
 
 



Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  133.742 zł  
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział  75020 Starostwa powiatowe 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 
7.280 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział  75818 Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 rezerwy – 47.496 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 74.966 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 4.000 
 
 § 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 4. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 5. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 6. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

 § 7. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 

DOCHODY           WYDATKI 
77.276.788                   79.145.113 
 
                                               DEFICYT                                   
                                              1.868.325 
 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 
 
                                                   Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego 
 
                                                                          Edwin Łazicki   


